com suporte técnico, nos seguintes módulos: Módulo de tramitação de processo legislativo e 
administrativo com assinatura digital de documentos; Módulo de votação eletrônica e gestão das 
sessões plenárias; e Módulo Portal web. Valor global estimado para 12 meses: R$ 59.576,32 
(cinquenta e nove mil, quinhentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos). Valor global
estimado para 60 meses: de R$ 297.881,60 (duzentos e noventa e sete mil, oitocentos e oitenta e 
um reais e sessenta centavos). Data da última assinatura: 30 de janeiro de 2026. Vigência: início 
em 10 de março de 2026, término em 10 de março de 2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, 
presidente, pela Contratante e Janaina Januário Camilo Caetano, representante legal, pela